

JULKAISUVAPAA HETI

Eira Mollberg

# Villahousuhäpeä

*”Äiti! Rukoillaanko? Vai lähetääkö katkolle?”*

Kotimainen kantaensi-ilta Teatteri Avoimissa Ovissa 19.9.2019

Haastattelupyynnot ja tiedustelut: tuottaja Inka Kunnala, (09) 4342 5113,  
inka.kunnala@avoimetovet.fi

*Villahousuhäpeä* on autofiktio-draama lamaannuttavasta häpeästä ja päihderiippuvuudesta. Esitys on uranaisen odysseia kadonneen äitiyhteyden jäljille. Se kertoo yrityksestä toimia Urho Kekkonen miniän, Brita Kekkonen elämäkertakirjurina. Vastoinkäymiset tehtävässä ja muisakin ”rohkeita pääavauksia” vaativissa taideteoissa syytävät kertojan kriisiin ja päihdekuntoutuskeskuksen huuruisiin tupakkarinkeihin. Niistä löytyy yhtymäkohtia milloin Stalingradin valloitukseen, milloin Leo Tolstoin parisuhdekriisiin, mutta ennen kaikkea elämässään kompuroijalle löytyy kannatteleva vertaisyhteisö.



*Villahousuhäpeä* tuo myös pyhän ja armon ulottuvuuden tähän hourupäitten ja päihteiden läpirturvottamaan kilpailuyhteiskuntaamme. Esityksen elämänvoimana on vapauttava huumori, kun eksyneet elämäntapapudokit hapuilevat milloin minkäkin korvaushoidon piirissä. Ja vaikka päähenkilö ei löydäkään äitiään, hän saa venäläisestä nunnaluostarista tilalle 160 hurtilla huumorilla varustettua äidinkorviketta.

Kirjailija-toimittaja Eira Mollbergin syksyllä julkaistavan romaanin (Tammi) *Villahousuhäpeän* samanniminen kantaesitys Teatteri Avoimissa Ovissa on esitys kahdelle naiselle ja ortodoksi-kuorolle. Sen rooleissa nähdään Laura Malmivaara ja Irina Pulkka.

*”Kirkkokansa rynni ja työntyili, jonotti ja kumarteli, ja suuteli muumioituneen pyhimyksen kasvoille asetettua liinaa. Joku vieressäni viuhtoi ristinmerkin ilmaan. Paidassa luki: Vodka - connecting people!”*

dramatisointi ja ohjaus  
lavastus ja videoprojisoinnit  
äänisuunnittelu  
kuoron johto**Hanna Kirjavainen**  
**Alisha Davidow**  
**Pekka Lehti**  
**Larissa Qvintus-Petsalo**rooleissa **Laura Malmivaara, Irina Pulkka** sekä ortodoksinen kirkkokuoro**Ensi-ilta 19.9.2019.** Esitykset ajalla 18.9.–29.11.2019. Lipunmyynti alkaa 2.5.2019.  
Liput (09) 4342 510 (ti–pe 11–14). liput alk. 25–35/23–33/15–25 €